ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 173 от 29.11.2016г.  по  продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
от 29.11.2016г.                                                                                                                                                                                                                      № 173/1

Дата и время проведения заседания: 29 декабря 2016 года, 10 ч. 00 мин.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15, Конференцзал
Повестка дня: принятие решений о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками открытого аукциона № 173 (01.12.2016) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (с открытой формой подачи предложений о цене).
Состав комиссии:
Брагина И.В. – заместитель председателя комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода,  первый заместитель председателя Комиссии.
Члены Комиссии:

1. Щеголев В.С. (заместитель председателя комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода по юридическим вопросам)

2. Прикащикова Н.Б. (финансово-экономическое управление комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
3. Кузнецов А.В. (юридическое управление комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)

4. Егоров С.А. (управление муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
5. Калентьева И.С. (управление муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)

6.Новожилов И.Л. (управление реестра муниципального имущества комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
Секретарь комиссии: Терехова С.Н. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода, секретарь Комиссии
На заседании  присутствовали 7 членов комиссии.   Кворум имеется.

Результаты голосования и решение Комиссии:

	Характеристики помещения

	Голосование

	№ п/п
	№ заявки
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	Заявитель
	Дата, время приема заявки
	за
	против
	воздерж.
	Принятое решение

	ЛОТ № 1

	ул. Белинского
	41
	82,3
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся

	ЛОТ № 2

	ул. Бекетова
	44
	112,3
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся

	ЛОТ № 3

	ул. Ашхабадская
	8/27
	118,7
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся

	ЛОТ № 4

	ул. Агрономическая
	183А
	11,6
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся

	ЛОТ № 5

	пр. Ленина
	72
	100,3
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся

	ЛОТ № 6

	ул. Норильская
	10, литера А
	36,3
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся

	ЛОТ № 7

	ул. Космонавта Комарова
	21
	128,5
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 7 несостоявшимся

	ЛОТ № 8

	ул. Июльских Дней
	22
	41,8
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся

	ЛОТ № 9

	пр. Ленина
	9
	9,1
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся

	ЛОТ № 10

	пр. Ленина
	9
	9,5
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 10 несостоявшимся

	ЛОТ № 11

	пр. Ленина
	9
	115
	Заявок не поступило

	7
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 11 несостоявшимся